Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação

Gerência de Gestão de Pessoas
Subgerência de Pessoal Transitório

COMUNICADO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 09/2023 AUXILIAR DE
SECRETARIA ESCOLAR

A Secretaria de Estado da Educação (SEDU) comunica que

TORNA SEM EFEITO a Retificação do 99º Cronograma de Auxiliar

de Secretaria Escolar, no que se refere a S.R.E. Cariacica.

Atenciosamente,
Comissão de Processo Seletivo